

Årsredovisning

för

Saltsjöbadsekonomerna AB

Org.nr. 556863-6616

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Josefsson, Styrelseledamot

2025-06-28

Styrelsen för Saltsjöbadsekonomerna AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Nacka, registrerades år 2011 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom ekonomi, administration och redovisning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	816 334	1 291 867	952 661	851 491	683 662
Resultat efter finansiella poster	19 004	17 089	59 081	-10 787	1 838
Soliditet (%)	74,29	50,79	52,61	71,76	55,82

Kommentar flerårsöversikt

Bolaget omsättning har minskat pga färre antal uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	267 971	13 596	331 567
Balanseras i ny räkning	0	13 596	-13 596	0
Årets resultat	0	0	12 546	12 546
Belopp vid årets utgång	50 000	281 567	12 546	344 113

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	281 567
Årets resultat	12 546
Summa	294 113

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	294 113
Summa	294 113

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		816 334	1 291 867
Övriga rörelseintäkter		90	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		816 424	1 291 912
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-211 630	-402 212
Personalkostnader	2	-586 459	-873 129
Summa rörelsekostnader		-798 089	-1 275 342
Rörelseresultat		18 335	16 570
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		799	700
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131	-181
Summa finansiella poster		668	519
Resultat efter finansiella poster		19 004	17 089
Resultat före skatt		19 004	17 089
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 458	-3 493
Årets resultat		12 546	13 596

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		275 783	236 564
Övriga fordringar		68 614	83 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 667	230 000
Summa kortfristiga fordringar		415 064	550 486
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 133	102 271
Summa kassa och bank		48 133	102 271
Summa omsättningstillgångar		463 197	652 757
SUMMA TILLGÅNGAR		463 197	652 757

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		281 567	267 971
Årets resultat		12 546	13 596
Summa fritt eget kapital		294 113	281 567
Summa eget kapital		344 113	331 567
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 490	27 958
Övriga skulder		92 595	293 232
Summa kortfristiga skulder		119 085	321 190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		463 197	652 757

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Christina Josefsson

2025-06-28

Styrelseledamot